12m Procity CNG 
-година на производство: 2024 
-вид на гориво: компримиран природен гас 
(CNG) 
-боја на каросерија: сина 
-места за седење: 27 + 2 
Места за стоење: 69 
Клима уред: инсталиран за работа при 
надворешни температури од +45°C до -27°C. 

-956 (деветстотинипедесетишест) садници на дрвја и тоа: 
количина Видови дрвја/ висина 

/година 
Македонско име Англиско име 

30 Acer campestre  
Full std, H 2,5-3m+, G10/12 

клен field maple 

81 Acer heldreichii  
Full std or M.S., H 2,5-3m+, 
G10/12 

планински јавор Balkan maple